AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE UM VISITADOR PARA O PROGRAMA PIM

AROLDO SCHMITT DE MORAES, Prefeito Municipal em
exercício de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, que foi ALTERADO O HORÁRIO de início da realização das PROVAS
OBJETIVAS, no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital Nº 001/2024 para
Contratação Temporária de um Visitador para o Programa PIM, passando das 13,30
horas, para o horário das 08:00 às 11:00 horas, mantida a data de 28 de fevereiro de
2024.

Permanecem  inalteradas e em pleno vigor, todas as demais
cláusulas, condições, itens, sub-itens e alíneas constantes do Edital de Processo
Seletivo Simplificado Nº 001/2024, e que não foram alteradas pelo presente Edital.

Jacuizinho/RS, 26 de fevereiro de 2024.

AROLDO SCHMITT DE MORAES
Prefeito Municipal em exercício